
 
 
Información General
 
Entidad : Rector de la Universidad Carlos III de Madrid
Organismo : Dirección Económico FInanciera
Expediente : 2019/0001287
Objeto : Seguro colectivo de asistencia en viaje innominado de la Universidad Carlos III de Madrid
Modalidad : Contrato privado
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 12.212,32€
Importe de licitación con impuestos : 12.212,32€
Fecha Publicación : 27 - 11 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 27 - 11 - 2019 18:00
-  Fin del plazo : 13 - 12 - 2019 11:00
Fecha Apertura Ofertas : 13 - 12 - 2019
C.P.V. :
[ 66512100 ]  Servicios de seguros de accidentes.
 
Más información : DIRECCIÓN ECONÓMICO FINANCIERA: Información técnica: Amparo Montoya.
Tlf: 91.624.95.20 Correo electrónico: amontoya@pa.uc3m.es DIRECCIÓN ECONÓMICO FINANCIERA:
Información administrativa. Olivia del Valle Alda Tlf.: 91.624.89.13. Correo electrónico: delvalle@pa.uc3m.es
Jesús Romero Cuesta Tlf.: 91.624.58.08. Correo electrónico: jrcuesta@pa.uc3m.es FAX: 91.624.97.02
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[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2019-0016000046-0.paxe

XaQs9gclmLmeK17kGspjW4NaTvo=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
12

/2
01

9 
10

:4
7:

17
.


